
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0~Ь -04- ЮН) № Ч -п

О внесении изменений в постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
от 10.07.2018 № 1086-п «Об определении мест для 
вьшаса сельскохозяйственных животных, птицы в 
границах Войковского территориального отдела 
Сорочинского городского округа Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
рзчсоводствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 10.07.2018 № 1086-п «Об определении мест для вьшаса 
сельскохозяйственных животных, птицы в границах Войковского территориального 
отдела Сорочинского городского округа Оренбургской области» следуюпще изменения:

1.1. Приложение № 2 (место для выпаса сельскохозяйственных и домашних 
животных, птицы в границах с. Спасское) к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа по сельскому хозяйству и по работе с территориями 
Слободчикова А. А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию 
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской окр)т Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело. Управлению архитектуры, прокуратуре. Рябых Е.С., отделу по работе с сельскими территориями, 
отделу по управлению муниципальным имг/ществом и земельным отношениям, отделу по уп|завлению сельским 
хозяйством

http://www.sorochinsk56.ru


приложение 
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от ОЬ.ОН.  Ю.Ю № 1{ - - 'П

«Приложение № 2 
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
№ 1086-п от 10.07.2018»

земельные участки предназначенные для выпаса скота


